EINBAURAHMEN FUR SCHWEBSTOFFFILTER Ecamfil

Art.-Nr.

220781
220782
220783
500345
500346
500347
500349
500350

Typ

4MP Camdistri

4NQ-Camdistri

40R-Camdistri
4N- 250/Camdistri
4N- 450/Camdistri
4N-600/Camdistri
4N-1000/Camdistri
4N-1250/Camdistri

VORTEILE

® Positionsrillen im Rahmen e FEigensteife Konstruktion
gewabhrleisten den korrekten Sitz des

Schwebstofffilters

Geeignet fiir
Luftaufbereitungsanlagen und

e Vorgebohrt fiir einfache Montage industrielle Prozesse

e Eckspanner kdnnen bei Bedarf leicht

ausgetauscht werden

Anwendung

Rahmen

Bemerkung

Modularer Aufbau, anpassbar an alle
Anlagentypen

Einbaurahmen fiir Schwebstofffilter (EPA-, HEPA- und ULPA-Filter)
Edelstahl;Sendzimierverzinktes Stahlblech

Eckspanner sind nicht im Lieferumfang des Einbaurahmen enthalten
und miissen separat bestellt werden (4 Eckspanner pro Rahmen, Art.
Nr.: 500393). Weitere Ausflihrungen sowie 4N-Camdistri mit
Dichtsitzpriifung auf Anfrage moglich.

Abmessungen BxHXT (mm) Filterabmessungen BxHXT (mm) Frachtgewicht (kg)
610x610x83 592x592x25 3,75
508x610x83 592x492x25 35
305x610x83 592x292x25 2,7

625x625x160 610x610x78 5,95

320x625x373 610x305x292 10,2

625x625x213 610x610x150 9,3

625x625x373 610x610x292 13,45

TTTX625x373 610x762x292 13,85
www.camfil.com

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten, Produktabbildungen kénnen abweichen.

2024-07-04



