EINBAURAHMEN FÜR SCHWEBSTOFFFILTER





VORTEILE

- Positionsrillen im Rahmen gewährleisten den korrekten Sitz des Schwebstofffilters
- Vorgebohrt für einfache Montage
- Eckspanner können bei Bedarf leicht ausgetauscht werden
- Eigensteife Konstruktion
- Geeignet für Luftaufbereitungsanlagen und industrielle Prozesse
- Modularer Aufbau, anpassbar an alle Anlagentypen

Anwendung	Einbaurahmen für Schwebstofffilter (EPA-, HEPA- und ULPA-Filter)		
Rahmen	Edelstahl;Sendzimierverzinktes Stahlblech		
Bemerkung	Eckspanner sind nicht im Lieferumfang des Einbaurahmen enthalten und müssen separat bestellt werden (4 Eckspanner pro Rahmen, Art. Nr.: 500393). Weitere Ausführungen sowie 4N-Camdistri mit Dichtsitzprüfung auf Anfrage möglich.		

ArtNr.	Тур	Abmessungen BxHxT (mm)	Filterabmessungen BxHxT (mm)	Frachtgewicht (kg)
220781	4MP Camdistri	610x610x83	592x592x25	3,75
220782	4NQ-Camdistri	508x610x83	592x492x25	3,5
220783	4OR-Camdistri	305x610x83	592x292x25	2,7
500345	4N- 250/Camdistri	625x625x160	610x610x78	5,95
500346	4N- 450/Camdistri	320x625x373	610x305x292	10,2
500347	4N-600/Camdistri	625x625x213	610x610x150	9,3
500349	4N-1000/Camdistri	625x625x373	610x610x292	13,45
500350	4N-1250/Camdistri	777x625x373	610x762x292	13,85